
2019年12月15日(日) 会場：堺市金岡公園体育館
●地下鉄御堂筋線「新金岡」駅　徒歩約15分

　南海バス「金岡公園前」バス停　徒歩約3分

11:00 　当日券販売

11:30 　開場時間

13:00 　トヨタ紡織　　　　　　　　　　VS　アイシンAW

　サンシャインラビッツ ウィングス

15:30 　日立ハイテク　　　　　　　　　VS　JX－ENEOS

　クーガーズ サンフラワーズ

【チケット発売】

先行予約販売(ぴあのみ) 　10月25日（金）11:00～10月30日（水）11:00迄

一般販売 　11月 1日（金）10:00より販売開始。

■チケットぴあ https://t.pia.jp/ (PC/携帯共通)　

　TEL：0570-02-9999 ※要Pコード・自動応答24時間受付（毎週火・水 2:30～5:30はシステムメンテナンスのため受付休止）　

　全国のぴあ店舗、セブン-イレブンにて販売 【Ｐコード】 844-079

http://l-tike.com/　 (PC/携帯共通)

　TEL：0570-084-005　※要Lコード・24時間自動音声対応

　全国のローソン/ミニストップ店頭Loppiにて販売　(一部お取扱のない店舗もございます) 【Ｌコード】

■イープラス http://eplus.jp/ (PC・スマホ・携帯共通)

　全国のファミリーマートにて販売（毎月第１・第３木曜日 2:00～8:00はシステムメンテナンスのため受付不可）

【チケット価格】

当日

10,000

5,000

2,500

6,000

2,000

1,000

※車いす席がございます（自由席価格）。付添いの方1名様は無料。

※未就学児童は無料。ただし、指定席はお席が必要な場合、有料。

※12/15は、チケット1枚で2試合観戦が可能です。

SPS席 ①ベンチのすぐそばで観戦 SS席　 ①4チームのグッズプレゼント

②4チームのグッズプレゼント ②各試合毎に両チームと集合写真 ※1

③お好きな選手と2ショット

④各試合毎に両チームと集合写真 ※1 ファミリー席  ①リング下ベンチ(約1.5m)に何人でも

　座れる（大人の場合、3人程度）

S席　 ①4チームの中から1チームのグッズプレゼント

②指定エリア内でしたら、どこにでも座れる

一般財団法人大阪府バスケットボール協会  　06-6945-5601（平日13:00～17:00迄）　　http://osakabasketball.jp/お問合せ先

※1　写真撮影のため、試合開始の45分前にお席にご着席下さい。

1,500

800

SPS席

チケット

SS席

S席（エリア指定）

ファミリー席

一般

小中高

前売

9,000

4,000

2,000

5,000

自由席

第21回　Wリーグ大阪大会

■ローソンチケット

54711

トヨタ紡織

日立HT

アイシンAW

JX-ENEOS


