

# 第21回 Wリーグ大阪大会

2019年12月15日(日) 会場：堺市金岡公園体育館

●地下鉄御堂筋線「新金岡」駅 徒歩約15分  
南海バス「金岡公園前」バス停 徒歩約3分

11:00 当日券販売  
11:30 開場時間  
**13:00** トヨタ紡織



サンシャインラビッツ

VS アイシンAW



ウィングス

**15:30** 日立ハイテク  
クーガーズ



VS JX-ENEOS



サンフラワーズ

## 【チケット発売】

先行予約販売(ぴあのみ) 10月25日(金) 11:00～10月30日(水) 11:00迄  
一般販売 11月1日(金) 10:00より販売開始。

■チケットぴあ <https://t.pia.jp/> (PC/携帯共通)

TEL: 0570-02-9999 ※要Pコード・自動応答24時間受付 (毎週火・水 2:30～5:30はシステムメンテナンスのため受付休止)

全国のぴあ店舗、セブン-イレブンにて販売

【Pコード】 844-079

■ローソンチケット <http://l-tike.com/> (PC/携帯共通)

TEL: 0570-084-005 ※要Lコード・24時間自動音声対応

全国のローソン/ミニストップ店頭Loppiにて販売 (一部お取扱いのない店舗もございます)

【Lコード】 54711

■イープラス <http://eplus.jp/> (PC・スマホ・携帯共通)

全国のファミリーマートにて販売 (毎月第1・第3木曜日 2:00～8:00はシステムメンテナンスのため受付不可)

## 【チケット価格】

チケット	前売	当日
SPS席	9,000	10,000
SS席	4,000	5,000
S席 (エリア指定)	2,000	2,500
ファミリー席	5,000	6,000
自由席	一般 小中高	1,500 800
		2,000 1,000

※車いす席がございます (自由席価格)。付添いの方1名様は無料。

※未就学児童は無料。ただし、指定席はお席が必要な場合、有料。

※12/15は、チケット1枚で2試合観戦が可能です。

## ベンチ2階自由席

### チーム関係者席

### SPS席 SPS席



ファミリー席

2階自由席

## S席(エリア指定)

## メイン2階自由席

**SPS席** ①ベンチのすぐそばで観戦  
②4チームのグッズプレゼント  
③お好きな選手と2ショット  
④各試合毎に両チームと集合写真 ※1

**SS席** ①4チームのグッズプレゼント  
②各試合毎に両チームと集合写真 ※1

**ファミリー席** ①リング下ベンチ(約1.5m)に何人でも  
座れる (大人の場合、3人程度)

**S席** ①4チームの中から1チームのグッズプレゼント  
②指定エリア内でしたら、どこにでも座れる

※1 写真撮影のため、試合開始の45分前にお席にご着席下さい。